2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

24.01.2014

  № 61-п
г.Нефтеюганск

О  внесении  изменения  в  постановление администрации города Нефтеюганска от 26.07.2012 № 2185 «Об образовании межведомственного Совета города Нефтеюганска по противодействию коррупции»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                             от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Положением о межведомственном Совете города Нефтеюганска по противодействию коррупции, утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 26.07.2012 № 2185, в целях совершенствования социального партнёрства между государственными структурами и общественными объединениями и организациями при проведении профилактических мероприятий антикоррупционной направленности администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.07.2012 № 2185 «Об образовании межведомственного Совета города Нефтеюганска по противодействию коррупции» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 28.06.2013 № 645), изложив приложение № 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава администрации города

             В.А.Арчиков
Приложение

к постановлению

администрации  города

          от 24.01.2014 № 61-п

Состав

межведомственного Совета города Нефтеюганска
по противодействию коррупции.

Глава администрации города Нефтеюганска, председатель;

Глава города Нефтеюганска, заместитель председателя (по согласованию);
Заместитель главы администрации города, курирующий направление деятельности отдела по профилактике правонарушений и связям с правоохранительными органами, заместитель председателя;
Начальник отдела по профилактике правонарушений и связям с   правоохранительными органами администрации города, секретарь.
Члены Совета:

-заместители главы администрации города;

-прокурор нефтеюганской межрайонной прокуратуры (по согласованию);

-руководитель отдела межрайонного следственного отдела следственного управления следственного комитета России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

-председатель Нефтеюганского районного суда (по согласованию);

-начальник отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нефтеюганску (по согласованию);

-начальник межрайонного отдела № 3 УЭБ и ПК УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

-начальник межрайонной инспекции № 7 по ХМАО – Югры (по согласованию);
-председатель Счётной палаты города Нефтеюганска (по согласованию);

-начальник юридическо-правового управления администрации города;

-директор автономного учреждения «Нефтеюганский Информационный Центр» (по согласованию);
-генеральный директор ООО «Н-Медиа» (по согласованию);

-председатель нефтеюганского отделения общероссийской общественной комиссии по борьбе с коррупцией (по согласованию);
-секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в г.Нефтеюганске (по согласованию);
-секретарь местного отделения коммунистической партии Российской Федерации г.Нефтеюганска (по согласованию);

-председатель нефтеюганской городской общественной организации «Ветераны Чернобыля» (по согласованию);
-заместитель директора Нефтеюганского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Омский государственный технический университет (по согласованию);
-директор Филиала Российского государственного социального университета в городе Нефтеюганске (по согласованию);

-заместитель председателя Ханты-Мансийской региональной общественной организации «Центр осетинской культуры «Алания» (по согласованию);

-председатель общественной организации «Одлар Юрду» - «Страна огней» (по согласованию).